
 
 
 
 

Ordacsehi Község Polgármesterének 
9/2021.(II.02.) számú határozata 

 
 
Ordacsehi Község Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI.3.) Kormány rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének feladat-és hatáskörét 
gyakorolva jár el és a következő határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Polgármestere megállapítja, hogy Ordacsehi Önkormányzat 
Képviselő-testülete határidőben teljesítette vagyonnyilatkozat-tételi 
kötelezettségét. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Horváth Gyula polgármester 
 
 
Ordacsehi, 2021. február 2. 
 
 
 
         Horváth Gyula 
          polgármester 
 
 
Törvényességi szempontból ellenőrizte: 
 
 
 
         dr. Markó Péter  
                       jegyző 
 

  



INDOKOLÁS 
 

a 9/2021.(II.02.) számú határozathoz 
 
A Kormány a 478/2020. (XI.3.) Kormány rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus 
világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 
veszélyhelyzetet hirdetett ki.  
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (a továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-
testületének feladat- és hatáskörét gyakorolva jár el. 
 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 39. § (1) 
bekezdésében foglaltak alapján az önkormányzati képviselő megválasztásától, 
majd ezt követően minden év január 1-től számított 30 napon belül az Mötv. 2. 
számú melléklete szerinti vagyonnyilatkozatot köteles tenni. A képviselő saját 
vagyonnyilatkozatához csatolni köteles a vele közös háztartásban élő házas- vagy 
élettársának, valamint gyermekének a melléklet szerinti vagyonnyilatkozatát. 
 
A vagyonnyilatkozat tételének elmulasztása esetén – annak benyújtásáig – az 
önkormányzati képviselő e tisztségből fakadó jogait nem gyakorolhatja, 
tiszteletdíját nem kaphatja. 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzata 94. § (1) 
bekezdés (f) pontja szerint a települési képviselők vagyonnyilatkozatának 
vizsgálatát az Ügyrendi Bizottság végzi. Az egyes vagyonnyilatkozatokat e 
bizottság tartja nyilván és ellenőrzi az összeférhetetlenségi szabályokat a 
képviselők és polgármester esetében. 
 
A kihirdetett veszélyhelyzet érinti, de nem függeszti fel a képviselők 
vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségét. A Kat. tv. 46. § (4) bekezdése alapján - 
értelemszerűen - a vagyonnyilatkozatok átvételére és ellenőrzésére a Szervezeti 
és Működési Szabályzatban létrehozott bizottság feladatkörét is a polgármester 
veszi át, hiszen a bizottság nem működhet. 
 
A polgármester megállapította, hogy Ordacsehi Község Önkormányzat képviselő-
testülete határidőben teljesítette vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségét. 
 
 
 

 Horváth Gyula 
          polgármester 
 


